
Område 1 – Kyrkans liv och verksamhet/Kyrkans pastorala verksamhet.   
Övergripande mål   

Vi har en helhetssyn i kyrkans liv och verksamhet när det gäller sambandet mellan andlighet 

och hållbar utveckling. Det innebär bl.a. att all personal ska vara informerad och delaktig i 

församlingens miljöarbete.  

 

Område 2 – förvaltning, ekonomi och administration   
Övergripande mål   

Församlingens arbete inom förvaltning, ekonomi och administration ska kännetecknas av så 

hållbar verksamhet som möjligt t.ex. vid beslut om ekonomiska placeringar, inköp av varor 

och upphandling av tjänster. Vi strävar efter en arbetsmiljö som är god för både kropp och 

själ.  

 

Område 3 – byggnader   
Övergripande mål   

Vi förvaltar våra byggnader på ett resurssnålt sätt, söker sätt att minska vår energiförbrukning, 

har miljöaspekten i fokus vid skötsel, renoveringar och eventuella nybyggnationer så att vi 

väljer material och tjänster som är miljömässigt bra.  

  

Område 4 – kyrkogårdar och markanläggningar   
Övergripande mål   

Vi förvaltar våra begravningsplatser på ett miljömässigt bra sätt och söker kontinuerligt sätt 

att förbättra skötseln ur miljösynpunkt. Vi hoppas att vårt arbete också kan inspirera våra 

besökare till ett hållbarhetstänk.  

 

Område 5 – varor och tjänster   
Övergripande mål   

Vi vill öka medvetenheten hos anställda och församlingsbor kring hur och vad vi konsumerar. 

Vi vill vara goda förebilder genom att se till att alla inköp är så miljömässigt riktiga som 

möjligt. Varor och tjänster ska användas så effektivt som möjligt.  

 

Område 6 – transporter och kommunikation  
Övergripande mål   

Vi vill uppnå minsta möjliga miljöbelastning vid person- och godstransporter inom vår 

verksamhet. Det gäller såväl resor och transporter i tjänsten som resor med deltagare i våra 

verksamheter samt hur deltagarna tar sig till våra olika aktiviteter. Utifrån detta planerar vi för 

hur vi förlägger våra olika verksamheter.  

 

Område 7 – kemikalier och avfall   
Övergripande mål   

Vi vill öka miljömedvetenheten vid inköp och hantering av kemikalier och städprodukter. Vi 

säljer varor och produkter utifrån ett miljöperspektiv och har en genomtänkt och väl 

fungerande käll- och avfallshantering.  

 

 


